UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 77V /2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

1
RESOLVE,

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 575/2004, publicado no DOU de
7/52004, que nomeou a candidata Márcia de Lima Souza Araújo, para o cargo de
Administradora N5 A Í, ao (.uaaro ae t-'essoal i-ermaneriie aa -unaaçac
Universidade de Brasília, por manifestada desistência temporária da referida
candidata.

Brasília, J 	de junho de 2004.

/L 	L.
• 	 Lauro Morhy

Reitor